
DIRECCION PROVINCIAL

DE CONTRATACIONES

Y SUMINISTROS

DISPOSICION N° 09

SANTA FE, 21 de Enero de 2008

VISTO:

Los informes elevados por el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia, solicitando la
inscripción de nueve firmas y la renovación de otras, y

CONSIDERANDO:

Que dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos por el
Decreto Acuerda 5100/55 y Disposición 065/05, quedando debidamente encuadradas en las
disposiciones vigentes.

Que la Subdirección General de Gestión y el Departamento de Asuntos Legales de esta Dirección
Provincial, han tomado la respectiva intervención sin observaciones que formular, con excepción de
la firma ROUX-OCEFA S.A. a quien se aconseja actualizar sus antecedentes de inscripción vencidos
por el término de 6 (seis) meses.

Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes del Decreto 5100/55.

Por ello,

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

DISPONE:

1. Inscribir en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, dentro de los
términos que establece el punto 8 de la Disposición 065/05, a las siguientes firmas: (2.441)
BELTRAMINO, CARLOS ALBERTO MARIA; (2.442) "CARDIS" de MAC DONNELL, MAXIMILIANO
MATIAS; (2.443) "ECSA" S.H. de SCAGLIONE, ARIEL CARLOS Y SANCHEZ MONTILLA, JOSE
MARIA, (2.444) ENIXE S.R.L.; (2.445) LABORATORIOS DUNCAN S.A.; (2.446) PARANA
MAQUINARIAS S.R.L.; (2.447) "SIAL CBA ARGENTINA" de PAZOS, RAMIRO ALEJANDRO; (2.448)
VIETTI, HORACIO HECTOR; (2.449) WM ARGENTINA S.A.

2. Renovar la inscripción en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, por el
término de 18 meses a partir de su publicación en el BOLETIN OFICIAL de la Provincia, de las
siguientes firmas: (40) SOTIC S.A.; (360) SIGMA S.A.; (752) KLONAL S.R.L.; (814) LABORATORIOS
FARKIM S.R.L.; (1.268) DISTRIBUCIONES Y VENTAS de MONTALBETTI, SEBASTIAN; (1.272)
PATAT S.R.L.; (1.447) BODRONE HOGAR S.H. de BODRONE, MIGUEL ANGEL, ORLANDO
ERNESTO, GABRIELA MARIA y ZAMORA, ZONIA; (1.683) CAJA DE SEGUROS S.A.; (1.694)
CAUSTISOL S.R.L.; (1.852) EQUI MED S.R.L.; (1.934) IMH INGENIERIA BIOMEDICA de AIMO,
JORGE ALBERTO; (2.098) PRAXAIR ARGENTINA S.R.L.; (2.131) TRANSFUEL OIL S.R.L.; (2.240)
"DONNET Y THIMENTAL S.H. de DONNET, VICTOR ELBIO Y THIMENTAL, RUBEN EUSEBIO.



3. Renovar la inscripción en este Registro, por le término de 6 (seis) meses contados a partir de su
publicación en el BOLETIN OFICIAL de la Provincia, a la firma (71) ROUX-OCEFA S.A.

4. Otorgar a las firmas proveedoras la certificación que las acredite como tales en su inscripción
bajo los números y validez mencionados precedentemente.

5. Regístrese, comuníquese al Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia, publíquese en el
BOLETIN OFICIAL y archívese.

C.P. EMILIANO I. ARZUAGA

Director Provincial de Contrataciones

y Suministros

S/C	970	En. 28 En. 29

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

CONCURSO DE PRECIOS N° 7806

Objeto: Contratación de una camioneta tipo Pick-Up, modelo 1997 en adelante, por período
aproximado de 2.400 hs, con destino a Sector Toma Estado. Consulta: Unidad Movilidad y
Transporte - Urquiza y Tucumán.

Apertura: 07-02-2008. Hora: 10.

CONCURSO DE PRECIOS N° 7807

Objeto: Contratación de un automóvil tipo sedan, modelo 1998 en adelante, por período aproximado
de 45.000 kms., 2.000 hs., con destino a Unidad Normas. Consulta: Unidad Movilidad y Transporte -
Urquiza y Tucumán.

Apertura: 07-02-2008. Hora: 10,30.

Consultas y presentación de ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe, 1ª Junta 2558, 1
Piso Of. 7 3000 Santa Fe. Tel. 0342-4505849.

S/C	964	Ene. 28 Ene. 29


